



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823

Fone: (54) 37027005

alexandrebristotme@gmail.com

Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala - Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700342

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
17821	FIO *PARALELO* 2 X 2,5MM CORFIO	11 MT	7,99	87,89
6743	SUPORTE MAO FRANCESA BR 30CM - KALA	2 UN	19,90	39,80
28830	CANALETA 20X10X2MT C/ DIV C/ FITA BR - TRAMONTINA	5 UN	15,90	79,50
66410	TOMADA BARRA 2P+T 3 TOM 10A 20A PR - INTERNEED	1 UN	19,90	19,90
24081	TOMADA SOBREPOR DUPLA 10A LIZ FLEX TRAMONTINA	1 UN	24,90	24,90
29776	PLUGUE MACHO 2P 10A BR - TRAMONTINA	1 UN	5,99	5,99
63097	FITA ISOLANTE 05M PRETA - BRISTOT	1 UN	3,90	3,90

Quantidade Total de Itens: 22

Valor Total R\$: 261,88

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 261,88

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Crédito à Prazo T.E.F. 261,88

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0738 4880 9500 1006 6500 1000 0143 9310 0014 8939

CPF: 640.843.020-15

VALDEMAR FACHI

Cliente: 5.258

Fone: (54) 999483324



NFC-e nº 14.393 Série 1 27/07/2025 08:28:57

Protocolo autorização: 243251401189084

Data autorização: 27/07/2025 08:28:58

Orçamento 29.041

Valor Aproximado Tributos: R\$ 82,52 (32,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: DORACI 54 3702 7005

Operador: DORACI

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br